sua manu ademit suo testatoris a mente em ase legata ut fideicommissa data ead. senatus. Sicut patet in testis libi legatum sibi ase scribitur...

17

De con. in bono uano. 17.

nd emi adu sus nam hce exoptat. an sco no denegat
huic amonere quaz. alit restituatur. at qui cum q sibi
uigi testatoris legatum ad scripfit. etia si fieri sue ser
uiente testatore comisit uti alu restituere. senatus
uult eum nichilominus. legato se abstiner. ad qz apd
hanc remaneat cu honore fieri comissi.

Alter. **D** quis claudius edicto precepit. adiacendu legi
cornelic. ut si quis uis. alius testin. ut codicillos scriberet
legatum sibi sua manu ascripserit. punde tenetur. ac
si comississet i legem corneliam. tunc ut hui ucia det.
qz signoz asse edicti seueritatem p tendant. **S**cribit
aut sibi legatum uideat no solum cu q manu sua id
facit. s etia qui p suu suum uel filiu que i potestate
habeat dicente testatore legato honoratur. plane con
stitutio omib; pcepta h; cauetur. ut si testator spali
ter sub scriptione sua declarauit dicitur suo. au cuius
uideo eius legatum. ab h; ob; suis datur. id ualere.

Secundam qdem sub scriptionem testatoris ualere ad
iuris auctorem. s. o. uideo legatum pno scripto ha
reut. aqua etia sibi legatum ad scripfit ueniam dani
ego tuti uice puto ueniam abi patore pcedam. s. co
qd relictu me abstinentib;.

Stem senatus censuit
ut si seruus dñi sui uis. testameto codicillus. ut lib
tatem sibi ad scripfit. ob eam re qd ipius manu ad scrip
tum. minus libit. s libit. et ex fieri comissi ca pie
retur. amio post eam scriptura manu sua testator
tens codicillus. uel sub scriptione qua tenus desola s; si
rei comisse libertatis hoc senatus cōsulto dōtine datur.
dunt puit respicit. suam magis sequetam et hui sta
tus cōsulto qua scripturam. nā seruo seru; dñi sui pa
ter necessitate potestatis excurat. Sūm a cedat dñi auct
toritas sub scriptione se ca dicitur. recognouisse. uideat
cui ut. ipius dñi manu scripserit. cuius uoluntate sep
ta hui qd tñ in qd. ad libit psonas in quas nullum ius
testator hui. extendi no debet. **Q**ueri tñ debet. an qz
subsequedi necessitat. et honesta excuratio e no faciend;
qd no sit cōcessum. matu quoz; cu p suum suu dicit
re filio legatum scriptum e. ueniam tribuendi legis
cornelic placet.

Stem i filia q dicente matre sua p
ignozanti a uis legatum sibi scripfit cōsultu senatu.
Sig; duob; h; ob; instituit ad eceit. ut si aliter
his sine libit. cōcessis; et q sup eēt. alio h; h; eēt. h; dicitur
rediretur. ut si sine libit. utq; cōcessis;. ut h; dicitur de
uicta a manu scriptor teni restituendum. placet testa
mentario prim legi cornelic remitti. s. benignus est
ut ca q sup scripfit. simili modo cōsequatur.

Aul. l. **P**aul. 12. Instrumtoru; surptozum cuiu;
no eē public; uis. nisi testin aliu; surptu argu
atur. **A**ul. 17. legis cornelic pena omi teni. q etia
extra testi. cetera facta signassent. s. a cetero qm teni
omib; tabulis uis publicis. alia uequat sine cō sig
none falsum fecerit. ut ut uim no apparent qd laucit.
subripuerit. delecterit. subicere. et agnauerit. eēt
pena affia sole. dubium no est.

Pl. **Q**um quidam sua manu seruum sibi legatum
ampiss; ac u manu mittere rogatus eēt. scinus cōsult
ab omib; h; ob; cum manu mittendum.

Pl. **V**oz legatum in alieno teno scribere no ph
temur. **Q**ui se h; ob; testatoris i p uiteri tuzorem asp
it. et si sup p uerit eē psumitur. qd tuzoram ultro uide
bitur. asseruit. et si uolens eē appletur. si extendo. s.
ex edicto tuzor andi uis. nec extendo eius admittet.
qa cōcessisse uideat uoluntati testatoris.

Pl. **Q**ui falsam moneta pauerunt. sub totum
formate nolunt. suffragio iure pauerunt. absolui
tur. **C**acutatio suppositi p uis. nulla t p uis p uis p uis
ue de p uis. nec nec eē cōcessit. nec nec eē q p uis su
uoluntate cōtenditur.

Hermig. **F**alsi pena cōtenditur. q ad litem i struen
dam ad uocatione testibus pecuniam accipiunt. obli
gatiōem. paciam ue fecerunt. societatem iuerunt.
et ualiquid eorum fieri curauerunt.

Aul. l. **Q**ui duob; i solidum eadem re diuisis cōtabus
uendiderit. pena falsi cōtenditur. h; ob; diuis; ad uis
p uis. h; ob; ad uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.

Pl. **I**mputem in re edictum in adre dicitur no e. qm
falsi enim uis uis p uis. cu uoluntate mei ceter; h
no eadit. **S**ic filio qui apud uis eē ascripfit pater
legatum. dicitur e. re uis eē i p uis. ut i p uis. ut i p uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.

Sic filio qui apud uis eē ascripfit pater
legatum. dicitur e. re uis eē i p uis. ut i p uis. ut i p uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.

Sic filio qui apud uis eē ascripfit pater
legatum. dicitur e. re uis eē i p uis. ut i p uis. ut i p uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.

Sic filio qui apud uis eē ascripfit pater
legatum. dicitur e. re uis eē i p uis. ut i p uis. ut i p uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.

Sic filio qui apud uis eē ascripfit pater
legatum. dicitur e. re uis eē i p uis. ut i p uis. ut i p uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.

Sic filio qui apud uis eē ascripfit pater
legatum. dicitur e. re uis eē i p uis. ut i p uis. ut i p uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.

Sic filio qui apud uis eē ascripfit pater
legatum. dicitur e. re uis eē i p uis. ut i p uis. ut i p uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.

Sic filio qui apud uis eē ascripfit pater
legatum. dicitur e. re uis eē i p uis. ut i p uis. ut i p uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.

Sic filio qui apud uis eē ascripfit pater
legatum. dicitur e. re uis eē i p uis. ut i p uis. ut i p uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.

Sic filio qui apud uis eē ascripfit pater
legatum. dicitur e. re uis eē i p uis. ut i p uis. ut i p uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.

Sic filio qui apud uis eē ascripfit pater
legatum. dicitur e. re uis eē i p uis. ut i p uis. ut i p uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.

Sic filio qui apud uis eē ascripfit pater
legatum. dicitur e. re uis eē i p uis. ut i p uis. ut i p uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.

Sic filio qui apud uis eē ascripfit pater
legatum. dicitur e. re uis eē i p uis. ut i p uis. ut i p uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.
ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis. ut q uis.

a. uilio maxillo. **S**ubtello dato aduicarius tuus ue
ritatem ipse ab eo datus no aduicis subscriptione
uti no pot. imo si accatus fuit etia pena sustinet debi.

Lege cornelia testamentaria obligatur. q signi
ficat adulterium. **C**eptra supposito totu
accusant patres. aut hui ad quos carel ptinet. no qh
ter ex pto. ut publicam accatorem intendat.

Cassus. **O** iuris puf claudio restipit. p nictura cu
q delicti pntiendi incol q ap iudicel in tra ptule
rit. quera pban n possit. aut si puf col meruisse ul
teatur. quaz ex forma iurisdictiois pati possit. ut ip
atou de scil batur. estimaturo q ten coherere debant.
S; diuisioz. ut h; cu frt suo p sua humanitate hac
rem tepant. uo qd pleriq; euenit. si pteroz hui
marta pferatur. ignoscatur eis qrale qd ptulerit.